
长沙惠科第8.6代超高清新型显示器件生产线项目模组返修偏贴机和模组返修偏光板撕除
机 - 国际招标公告

 
上海机电设备招标有限公司受招标人委托对下列产品及服务进行国际公开竞争性招标，于2023-09-

08在中国国际招标网公告。本次招标采用传统招标方式，现邀请合格投标人参加投标。 

 

1、招标条件 

项目概况:长沙惠科第8.6代超高清新型显示器件生产线项目 

资金到位或资金来源落实情况:现招标人资金已到位，具备了招标条件 

项目已具备招标条件的说明:现招标人资金已到位，具备了招标条件 

 

2、招标内容 

招标项目编号:0613-234025124278 

招标项目名称:长沙惠科第8.6代超高清新型显示器件生产线项目模组返修偏贴机和模组返修偏光板

撕除机 

项目实施地点:中国湖南省 

招标产品列表(主要设备): 

 

3、投标人资格要求 

投标人应具备的资格或业绩:投标人应具备的资格或业绩：投标人应具备的资格或业绩：投标人应是

响应招标、已在招标机构处领购招标文件且满足文件中要求，并参加投标竞争的法人或其他组织。

凡是来自中华人民共和国或是与中华人民共和国有正常贸易往来的国家或地区的法人或其他组织均

可投标。 

是否接受联合体投标:不接受 

未领购招标文件是否可以参加投标:不可以 

 

4、招标文件的获取 

招标文件领购开始时间:2023-09-08 

招标文件领购结束时间:2023-09-15 

是否在线售卖标书:否 

获取招标文件方式:现场领购 

招标文件领购地点：上海市普陀区长寿路285号恒达大厦20楼 

招标文件售价:￥1000/$150 

 

5、投标文件的递交 

投标截止时间（开标时间）:2023-10-07 09:00 

投标文件送达地点:上海市普陀区长寿路285号恒达大厦20楼 

开标地点:上海市普陀区长寿路285号恒达大厦20楼 

序号 产品名称 数量 简要技术规格 备注
1 模组返修偏贴机 1 详见招标文件
2 模组返修偏光板撕除机 1 详见招标文件



 

6、投标人在投标前应在必联网（https://www.ebnew.com）或机电产品招标投标电子交易平台（

https://www.chinabidding.com）或中国国际招标网（http://chinabidding.mofcom.gov.cn）完成

注册及信息核验。 

 

7、联系方式 

招标人:长沙惠科光电有限公司 

地址:湖南省长沙市浏阳经济技术开发区康平路109号 

联系人:钟经理 

联系方式:023-66374109 

招标代理机构:上海机电设备招标有限公司 

地址:上海市普陀区长寿路285号恒达大厦20楼 

联系人:陈经理 

联系方式:021-32557511 

 

8、汇款方式: 

招标代理机构开户银行(人民币):中国建设银行上海市分行营业部 

招标代理机构开户银行(美元):中国建设银行上海市分行营业部 

账号(人民币):31001550400055646341 

账号(美元):31001550400055646341 

 

 
 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

 
 

招标人或其招标代理机构：___________________（盖章）

https://www.ebnew.com
https://www.chinabidding.com
http://chinabidding.mofcom.gov.cn

